-RA MUNICIPAL DE TARUMA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

INDICAÇÃO N.o 14/2005 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 14/03/2005
AUTORES:VEREADORES ABAIXO-ASSINADOS

Solicitam: "Ao Prefeito Municipal que seja viabilizado estudos para
criação de uma lei que proíba o comércio de vendedores ambulantes em
nosso município, somente para ambulantes de outras cidades".

Indicamos à Mesa, nos termos regimentais, seja oficiado ao Senhor
••.• --:fl-UNI-~C-I-::p=-.-"'-::1r JSl.{efeitoMunicipal Oscar Gozzi , solicitando que Vossa Excelência tome as

- _ =-Jd$vidas providências com relação à referida indicação.
I!RU1ViA _ !
.IJÇf ·0·5·r i Sala das Sessões, 02 de março de 2.005

...J.Ú i;2.f;... I
" ~... .d~.:~!::::=;7'~--::;:'
~

~
João Aparecido Coelho

Vereador- POT

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz necessária para que os nossos vendedores
ambulantes se instalem na feira e providenciam seus documentos junto à prefeitura,
como os ambulantes de outras localidades o fazem.

Sala das Sessões, 02 de março de 2.005
15.0 Ano da mancipação Política
13.0 Ano da I stalação

-kY
João Aparecido Coelho

Vereador- POT